

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00814443013936)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)	
27.0 Servings Per Container	
Serving Size	102.0 g
Amount Per Serving	
Calories	220.0
% Daily Value*	
Total Fat 10.0 g	13.0%
Saturated Fat 7.0 g	33.0%
Trans Fat 0.0 g	
Cholesterol 10.0 mg	4.0%
Sodium 85.0 mg	4.0%
Total Carbohydrate 30.0 g	11.0%
Dietary Fiber 3.0 g	11.0%
Sugar 23.0 g	
Protein 5.0 g	
Vitamin D 0.8 µg	4.0%
Potassium 170.0 mg	4.0%
Calcium 120.0 mg	10.0%
Iron 0.2 mg	2.0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

**Ingredients:** Milk, Cane Sugar, Cream, Coconut Oil, Enriched Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate (Vitamin B1), Riboflavin (Vitamin B2), Folic Acid], Cocoa (Alkalized), Chicory Root Extract, Dextrose, Carob Gum, Sucrose Esters, Natural Flavors, Guar Gum, Lactic Acid Ester, Salt, Soy Lecithin

Allergens and Diet (Case GTIN: 00814443013936)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)  
Contains: Milk, Soy, Wheat, Cereals w Gluten, Lactose, Cocoa  
Free From:  
Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Fish, Molluscs, Crustacean, Shellfish

Suitable For Diet  
Kosher Yes